上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

计算依据。

锁定期内归属于上市公司股东的净利润及归属

于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均

水平且不得为负。

1、经立信会计师事务所（特殊普通合伙）

审计，公司 2015 年度归属于上市公司股东

的扣除非 经常性损 益后 的净 利润为

761,479,504.61 元，相比 2014 年度归属于上

市公司股东的扣除非经常性损益后的净利

润 637,569,833.79 元，增长率为 19.43%，

高于股权激励计划设定的 10%，满足条件；

2、2015 年度公司合并财务报告中归属于上

市 公 司 股 东 的 净 利 润 为

809,281,375.88 元，归属于上市公司股东的

扣 除 非 经 常 性 损 益 的 净 利 润 为

761,479,504.61 元，均高于最近三个会计年

度（2012-2014 年）归属于上市公司股东的

净利润的平均水平 514,720,592.72 元。

激励对象未发生以下任一情形：

（1）最近三年内被证券交易所公开谴责或宣布

为不适当人员；

（2）最近三年内因重大违法违规行为被中国证

监会予以行政处罚；

激励对象未发生前述情形，满足行权条件。

5

（3）具有《公司法》规定的不得担任公司董事

及高级管理人员情形；

（4）公司董事会认定其他严重违反公司有关规

定的。

根据公司《第二期股权激励计划实施考核管理

办法》，激励对象上一年度绩效考核合格。

激励对象绩效考核均达到考核要求，满足解

锁条件。

综上所述，公司董事会认为股权激励计划中第一个解锁期解锁条件已经成

就，根据公司 2015 年第二次临时股东大会对董事会的授权，公司将按照激励计

划的相关规定办理限制性股票第一次解锁的相关事宜。

本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为：2016年7月11日；

2、本次解锁的限制性股票数量为3,623,747股，占公司总股本的比例为

0.23%；

实际可上市流通的限制性股票数量为3,623,747股，占公司总股本的比例为

0.23%。

3、本次解锁的激励对象人数为171人；

4、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

激励对象

获授限制性股

票数量（调整

前）（股）

获授限制性股

票数量（调整

后）（股）

本期可解锁限

制性股票数量

（股）

实际可上市流

通数量（股）

剩余未解除

限制性股票

数量（股）

中层管理人员、

核心技术（业务）

人员

171人

4,540,000 9,059,447 3,623,747 3,623,747 5,435,700

注：公司第二期股权激励计划的激励对象中无担任公司董事、高管的人员。

6

五、股份变动结构表

类别

本次变动前 本次变动

（+/-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 344,309,957 21.47% -3,623,747 340,686,210 21.24%

   高管锁定股 335,230,511 20.90% 0 335,230,511 20.90%

   股权激励限售股 9,079,446 0.57% -3,623,747 5,455,699 0.34%

2、无限售条件股份 1,259,728,953 78.53% +3,623,747 1,263,352,700 78.76%

3、股份总数 1,604,038,910 100% 0 1,604,038,910 100%

注：上表中“有限售条件股份”、“股权激励限售股”、“股份总数”含尚未完

成回购注销手续的限制性股票19,999股。

特此公告。

深圳市汇川技术股份有限公司

   董事会

二〇一六年七月六日

	一、公司第二期股权激励计划简述
	二、已履行的相关审批程序
	1、2015年4月21日，公司分别召开了第三届董事会第六次会议、第三届监事会第六次会议，审议并通过了关于《公司第二期股权激励计划（草案）》及其摘要的议案，公司独立董事对此发表了独立意见。
	2、2015年5月12日，公司召开2015年第二次临时股东大会，审议通过了《公司第二期股权激励计划（草案）》及其相关事项的议案，公司第二期股权激励计划获得批准。
	3、经公司股东大会授权，2015年5月25日，公司分别召开第三届董事会第七次会议、第三届监事会第七次会议，审议并通过了《关于调整第二期股权激励计划授予价格的议案》、《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，董事会同意向激励对象授予限制性股票，限制性股票的授予日为2015年5月25日，授予价格为每股20.43元。公司独立董事对此发表了独立意见。监事会对本次第二期股权激励计划激励对象名单进行了核实。
	4、经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司于2015年7月8日完成了第二期股权激励计划涉及的172名激励对象获授454万股限制性股票的授予登记工作。